
Sigma tecknar avtal med Vetenskapsrådet

- Avtalet innebär att Sigma inför ett ärende – och dokumenthanteringssystem för effektiv
ansökningshantering  
Sigma har tecknat ett avtal med Vetenskapsrådet gällande införande och förvaltning av ett dokument- och
ärendehanteringssystem för att hantera Vetenskapsrådets ansökningsprocess. Ordervärdet är beräknat till 20 mkr
över 5 år med option på upp till ytterligare sju år.

Sigma har fått i uppdrag att leverera och förvalta ett nytt ansökningssystem för Vetenskapsrådet, Forskningsrådet för arbetsliv och
socialvetenskap (FAS) samt som en option även för forskningsrådet Formas.

Uppdraget kommer att levereras som en Managed Service vilket innebär att Sigma tar hela ansvaret - från utveckling till förvaltning. Det nya
systemet baseras på produkten Platina från Formpipe Software och ska hantera hela processen för forskningsansökan alltifrån administration
av bidragsform, uppläggning av ny utlysning, bidragssökning, förberedelse av granskning, granskning, beslut samt återrapportering.
Systemets alla gränssnitt ska dessutom vara webbaserade.

”Vi är mycket nöjda med utfallet av denna omfattande upphandling. Sigmas lösning var i särklass bäst i förhållande till våra högt ställda krav i
relation till pris. Det känns dessutom tryggt att arbeta med Sigma eftersom de har erfarenhet från liknande verksamheter” berättar Jonas
Björck, chef för avdelningen för forskningsfinansiering på Vetenskapsrådet.

”Vi ser fram mot att påbörja detta spännande projekt med Vetenskapsrådet. Projektet kommer att ta denna typ av applikation till en helt ny nivå
i syfte att stödja och effektivisera kundens verksamhet. Detta projekt kommer att vara ett referensprojekt för hur vi jobbar med denna typ av
ärenden framåt. säger Michael Lauridsen, Sigma.  

Utvecklingen av systemet skall genomföras 2011-2012 för att sedan gå in i förvaltning.

Om Vetenskapsrådet
Vetenskapsrådet, FAS och Formas är myndigheter under Utbildningsdepartementet, Socialdepartementet respektive Miljödepartementet.
Vetenskapsrådets uppdrag är att ge stöd till grundläggande forskning av högsta vetenskapliga kvalitet inom samtliga vetenskapsområden.
Vetenskapsrådet är den största svenska finansiären av grundforskning vid svenska universitet, högskolor och institut.

För ytterligare information, kontakta:

Michael Lauridsen, Affärsansvarig Sigma   
E-post: michael.lauridssen@sigma.se
Telefon: 0706-95 95 14

Jonas Björck, chef för avdelningen för forskningsfinansiering, Vetenskapsrådet 
E-post: jonas.bjorck@vr.se 
Telefon: 08-546 44 203

Informationen är sådan som Sigma AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella

instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 maj 2011.

 

Sigma är en ledande leverantör av tjänster inom IT, Management och Informationslogistik. Med nordiska kunder som bas levererar
vi på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka
1300 medarbetare i nio länder. www.sigma.se


